
男子3B1年 １００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  928 郭  嘉鴻(1) 梅南中  1(   )   .  
 3  933 大西  十輝(1) 東我孫子中  2(   )   .  
 4  953 藤平  琥士(1) 墨江丘中  3(   )   .  
 5  824 村本  澪音(1) 大正東中  4(   )   .  
 6  880 佐藤  瑠音(1) 三稜中  5(   )   .  
 7  882 面谷  龍冬(1) 住吉中  6(   )   .  
 8  819 桒原  晴喜(1) 花乃井中  7(   )   .  
 9  934 吉野  佑(1) 住之江中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  880 植村  郁斗(1) 三稜中  1(   )   .  
 3  897 小坂  琉翔(1) 玉出中  2(   )   .  
 4  881 佐竹  大和(1) 我孫子中  3(   )   .  
 5  882 山本  吏士(1) 住吉中  4(   )   .  
 6  820 吉田  龍永(1) 堀江中  5(   )   .  
 7  933 奥林  輝大(1) 東我孫子中  6(   )   .  
 8  901 古木  晴人(1) 追手門大手前中  7(   )   .  
 9  942 山下  悠斗(1) 新北島中  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  897 玉手  恵人(1) 玉出中  1(   )   .  
 3  932 岡本  友喜(1) 大和川中  2(   )   .  
 4  824 藤田  泰地(1) 大正東中  3(   )   .  
 5  881 西村  悠斗(1) 我孫子中  4(   )   .  
 6  820 福山  湊大(1) 堀江中  5(   )   .  
 7  878 伊藤  佑太(1) 住吉一中  6(   )   .  
 8  972 古澤  幸平(1) 我孫子南中  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  953 堀川  康太(1) 墨江丘中  1(   )   .  
 3  928 松本  陽向(1) 梅南中  2(   )   .  
 4  972 谷  大芽(1) 我孫子南中  3(   )   .  
 5  932 法橋  貴心(1) 大和川中  4(   )   .  
 6  819 田仲  新(1) 花乃井中  5(   )   .  
 7  942 費  胡愷(1) 新北島中  6(   )   .  
 8  934 澤井  瑛太(1) 住之江中  7(   )   .  

男子3B2年 １００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  953 杉本  健心(2) 墨江丘中  1(   )   .  
 3  933 長田  龍磨(2) 東我孫子中  2(   )   .  
 4  928 小幡  思温(2) 梅南中  3(   )   .  
 5  881 片山  蓮愛(2) 我孫子中  4(   )   .  
 6  972 大島  侑也(2) 我孫子南中  5(   )   .  
 7  934 横田  陽輝(2) 住之江中  6(   )   .  
 8  942 浅井  冠太(2) 新北島中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  881 清原  良太郎(2) 我孫子中  1(   )   .  
 4  878 歌房  春馬(2) 住吉一中  2(   )   .  
 5  820 文原  蓮生(2) 堀江中  3(   )   .  
 6  824 寄川  大耀(2) 大正東中  4(   )   .  
 7  959 仲山  楓眞(2) 浪速中  5(   )   .  
 8  933 山田  湊人(2) 東我孫子中  6(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  942 水本  朋希(2) 新北島中  1(   )   .  
 4  819 若宮  夢翔(2) 花乃井中  2(   )   .  
 5  878 小西  羽汰(2) 住吉一中  3(   )   .  
 6  897 大杉  瞭太朗(2) 玉出中  4(   )   .  
 7  934 濱口  悠人(2) 住之江中  5(   )   .  
 8  959 土居  宏太朗(2) 浪速中  6(   )   .  

男子3B3年 １００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  934 村上  恭史(3) 住之江中  1(   )   .  
 3  932 山田  旺志朗(3) 大和川中  2(   )   .  
 4  897 津志田  陸斗(3) 玉出中  3(   )   .  
 5  820 塩野  頌太(3) 堀江中  4(   )   .  
 6  881 芳本  陽介(3) 我孫子中  5(   )   .  
 7  824 早田  隆之介(3) 大正東中  6(   )   .  
 8  880 藤田  玲音(3) 三稜中  7(   )   .  
 9  819 野島  妙斗(3) 花乃井中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  934 井上  雷翔(3) 住之江中  1(   )   .  
 3  932 坂本  海司(3) 大和川中  2(   )   .  
 4  819 大下  嵐丸(3) 花乃井中  3(   )   .  
 5  880 黒崎  勇樹(3) 三稜中  4(   )   .  
 6  878 西谷  海音(3) 住吉一中  5(   )   .  
 7  824 梅村  優人(3) 大正東中  6(   )   .  
 8  820 渡邉  暖太(3) 堀江中  7(   )   .  
 9  972 簗瀬  結斗(3) 我孫子南中  8(   )   .  



男子3B1年 ２００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  882 三輪  駿斗(1) 住吉中  1(   )   .  
 3  880 中川  琥太郎(1) 三稜中  2(   )   .  
 4  953 小澤  環太郎(1) 墨江丘中  3(   )   .  
 5  897 古謝  琉我(1) 玉出中  4(   )   .  
 6  819 山口  優太(1) 花乃井中  5(   )   .  
 7  881 松本  詠太(1) 我孫子中  6(   )   .  
 8  934 久木元  晴哉(1) 住之江中  7(   )   .  
 9  820 中間  理仁(1) 堀江中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  882 志村  飛鷹(1) 住吉中  1(   )   .  
 3  881 今井  悠真(1) 我孫子中  2(   )   .  
 4  897 尾崎  潤(1) 玉出中  3(   )   .  
 5  819 武知  優歩(1) 花乃井中  4(   )   .  
 6  953 友滝  正道(1) 墨江丘中  5(   )   .  
 7  824 鄭  雨沢(1) 大正東中  6(   )   .  
 8  934 森下  達希(1) 住之江中  7(   )   .  
 9  820 柏谷  拓夢(1) 堀江中  8(   )   .  

男子3B2年 ２００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  878 松谷  拓飛(2) 住吉一中  1(   )   .  
 4  882 清原  大貴(2) 住吉中  2(   )   .  
 5  934 吉住  碧飛(2) 住之江中  3(   )   .  
 6  959 表  侃汰(2) 浪速中  4(   )   .  
 7  820 松本  琉生(2) 堀江中  5(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  878 福重  達己(2) 住吉一中  1(   )   .  
 4  928 曾  慶鋒(2) 梅南中  2(   )   .  
 5  882 林  宏心(2) 住吉中  3(   )   .  
 6  820 天池  翔大(2) 堀江中  4(   )   .  
 7  819 下埜  久蔵(2) 花乃井中  5(   )   .  

男子3B3年 ２００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  820 岩下  航大(3) 堀江中  1(   )   .  
 4  932 岡本  真生(3) 大和川中  2(   )   .  
 5  824 堤  陽汰(3) 大正東中  3(   )   .  
 6  819 辻  大翔(3) 花乃井中  4(   )   .  
 7  934 金澤  永人(3) 住之江中  5(   )   .  
 8  879 金乙  琉生(3) 真住中  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  882 栗田  直幸(3) 住吉中  1(   )   .  
 4  878 中村  志鶴(3) 住吉一中  2(   )   .  
 5  820 上山  蒼太(3) 堀江中  3(   )   .  
 6  932 古和田  文弥(3) 大和川中  4(   )   .  
 7  819 瀬尾  仁(3) 花乃井中  5(   )   .  
 8  879 小西  遼典(3) 真住中  6(   )   .  

男子3B2年 ４００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 7  878 山口  瑛太(2) 住吉一中  1(   )  :  . 
 8  882 原口  聖生(2) 住吉中  2(   )  :  . 
 9  820 楠本  航大(2) 堀江中  3(   )  :  . 

男子3B3年 ４００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  942 川下  陽丸(3) 新北島中  1(   )  :  . 
 3  820 井上  天翔(3) 堀江中  2(   )  :  . 

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 4  880 藤本  春稀(3) 三稜中  3(   )  :  . 
 5  818 小松  希光(3) 西中  4(   )  :  . 



男子3B1年 ８００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  881 宮嵜  琥珀(1) 我孫子中  1(   )  :  . 
 2  953 岩崎  理杏(1) 墨江丘中  2(   )  :  . 
 3  824 安原  大翔(1) 大正東中  3(   )  :  . 
 4  933 岡嵜  遥大(1) 東我孫子中  4(   )  :  . 
 5  928 山吹  天惺(1) 梅南中  5(   )  :  . 
 6  879 山下  大智(1) 真住中  6(   )  :  . 
 7  934 岡田  将(1) 住之江中  7(   )  :  . 
 8  882 菅井  遙斗(1) 住吉中  8(   )  :  . 
 9  880 湖山  悠翔(1) 三稜中  9(   )  :  . 
10  933 玉井  晴雪(1) 東我孫子中 10(   )  :  . 
11  953 大杉  瑛(1) 墨江丘中 11(   )  :  . 
12  942 北口  治希(1) 新北島中 12(   )  :  . 
13  879 濵口  祐介(1) 真住中 13(   )  :  . 
14  820 水崎  航希(1) 堀江中 14(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  882 森脇  ゆたか(1) 住吉中  1(   )  :  . 
 2  820 穴井  陽都(1) 堀江中  2(   )  :  . 
 3  881 本谷  怜和(1) 我孫子中  3(   )  :  . 
 4  819 元山  郁奈大(1) 花乃井中  4(   )  :  . 
 5  880 芝田  光希(1) 三稜中  5(   )  :  . 
 6  878 嶽野  大志(1) 住吉一中  6(   )  :  . 



男子3B2年 ８００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  820 池側  遥斗(2) 堀江中  1(   )  :  . 
 2  881 井上  康介(2) 我孫子中  2(   )  :  . 
 3  933 直野  恵三(2) 東我孫子中  3(   )  :  . 
 4  972 菅  龍斗(2) 我孫子南中  4(   )  :  . 
 5  882 湯木  暁(2) 住吉中  5(   )  :  . 
 6  942 安西  怜央(2) 新北島中  6(   )  :  . 
 7  878 中木原  聖亜(2) 住吉一中  7(   )  :  . 

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 8  953 岡松  晃輝(2) 墨江丘中  8(   )  :  . 
 9  933 廣瀬  快心(2) 東我孫子中  9(   )  :  . 
10  878 藤井  香太朗(2) 住吉一中 10(   )  :  . 
11  820 加治木  悠叶(2) 堀江中 11(   )  :  . 
12  882 西  唯月(2) 住吉中 12(   )  :  . 
13  942 徳原  快音(2) 新北島中 13(   )  :  . 

男子3B3年 ８００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  820 友光  風登(3) 堀江中  1(   )  :  . 
 2  953 北川  稜(3) 墨江丘中  2(   )  :  . 
 3  824 小林  天馬(3) 大正東中  3(   )  :  . 
 4  880 﨑本  翔(3) 三稜中  4(   )  :  . 

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 5  820 海辺  連汰(3) 堀江中  5(   )  :  . 
 6  953 米田  隼大(3) 墨江丘中  6(   )  :  . 
 7  928 森浦  優太(3) 梅南中  7(   )  :  . 
 8  824 松井  優喜(3) 大正東中  8(   )  :  . 

男子3B1年 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

14  820 中村  勇仁(1) 堀江中  1(   )  :  . 
15  824 女鹿  孝太(1) 大正東中  2(   )  :  . 
16  928 宮﨑  晟(1) 梅南中  3(   )  :  . 
17  953 増田  彪ノ志(1) 墨江丘中  4(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

18  824 梶山  蓮稀(1) 大正東中  5(   )  :  . 
19  880 久保  悠太(1) 三稜中  6(   )  :  . 
20  953 菊池  絆岳(1) 墨江丘中  7(   )  :  . 
21  933 阿部  慎平(1) 東我孫子中  8(   )  :  . 

男子3B2年 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

14  934 岡村  涼太郎(2) 住之江中  1(   )  :  . 
15  933 作村  海音(2) 東我孫子中  2(   )  :  . 
16  942 増田  操舵(2) 新北島中  3(   )  :  . 
17  820 舟橋  由輝(2) 堀江中  4(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

18  824 ??村  聡(2) 大正東中  5(   )  :  . 
19  882 髙山  仁志(2) 住吉中  6(   )  :  . 
20  953 大野  颯太(2) 墨江丘中  7(   )  :  . 
21  881 西保  蒼真(2) 我孫子中  8(   )  :  . 

男子3B3年 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

13  820 犬飼  健太(3) 堀江中  1(   )  :  . 
14  878 西端  咲翔(3) 住吉一中  2(   )  :  . 
15  953 茶珍  風雅(3) 墨江丘中  3(   )  :  . 
16  820 中間  貫登(3) 堀江中  4(   )  :  . 
17  819 矢賀  大智(3) 花乃井中  5(   )  :  . 
18  882 髙山  光明(3) 住吉中  6(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

19  824 栗原  虎太郎(3) 大正東中  7(   )  :  . 
20  818 内田  澄海(3) 西中  8(   )  :  . 
21  953 平山  蓮也(3) 墨江丘中  9(   )  :  . 
22  933 玉井  蒼馬(3) 東我孫子中 10(   )  :  . 
23  880 村田  恵介(3) 三稜中 11(   )  :  . 
24  878 野口  心(3) 住吉一中 12(   )  :  . 

男子3B2年 １１０ｍＨ(0.914m)
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 7  820 田中  秀幸(2) 堀江中  1(   )   .  
 8  953 根岸  優翔(2) 墨江丘中  2(   )   .  
 9  820 中西  一冴(2) 堀江中  3(   )   .  

男子3B3年 １１０ｍＨ(0.914m)
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  820 上山  慧太(3) 堀江中  1(   )   .  
 3  880 江藤  辰真(3) 三稜中  2(   )   .  
 4  820 池田  光(3) 堀江中  3(   )   .  



男子3B低学年 ４×１００ｍ
予選 全2組
  1組
4ﾚｰﾝ 住吉
( ) 882 湯木  暁(2)
( ) 882 陣出  晴斗(1)
( ) 882 浅野  数馬(1)
( ) 882 西  唯月(2)
( ) 882 原口  聖生(2)

5ﾚｰﾝ 梅南
( ) 928 小幡  思温(2)
( ) 928 郭  嘉鴻(1)
( ) 928 山吹  天惺(1)
( ) 928 曾  慶鋒(2)
( ) 928 松本  陽向(1)

6ﾚｰﾝ 花乃井
( ) 819 下埜  久蔵(2)
( ) 819 田仲  新(1)
( ) 819 桒原  晴喜(1)
( ) 819 若宮  夢翔(2)
( ) 819 山口  優太(1)

7ﾚｰﾝ 玉出
( ) 897 大杉  瞭太朗(2)

( ) 897 小坂  琉翔(1)
( ) 897 岩木  俊赳(1)
( ) 897 佐藤  未那斗(2)

( ) 897 張本  瑳玖(2)
( ) 897 玉手  恵人(1)

8ﾚｰﾝ 我孫子南
( ) 972 大島  侑也(2)
( ) 972 谷  大芽(1)
( ) 972 古澤  幸平(1)
( ) 972 菅  龍斗(2)
( ) 972 川治  寿典(2)

9ﾚｰﾝ 墨江丘
( ) 953 杉本  健心(2)
( ) 953 菊池  絆岳(1)
( ) 953 藤平  琥士(1)
( ) 953 根岸  優翔(2)
( ) 953 友滝  正道(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

  2組
4ﾚｰﾝ 堀江
( ) 820 田中  秀幸(2)
( ) 820 吉田  龍永(1)
( ) 820 穴井  陽都(1)
( ) 820 文原  蓮生(2)
( ) 820 左川  凌久(2)
( ) 820 中村  勇仁(1)

5ﾚｰﾝ 新北島
( ) 942 松下  巧音(2)
( ) 942 岡橋  晃史郎(1)

( ) 942 北口  治希(1)
( ) 942 和田  謙正(2)
( ) 942 水本  朋希(2)
( ) 942 費  胡愷(1)

6ﾚｰﾝ 我孫子
( ) 881 清原  良太郎(2)

( ) 881 今井  悠真(1)
( ) 881 宮嵜  琥珀(1)
( ) 881 左光  壮凪(2)
( ) 881 岡  祐和(1)

7ﾚｰﾝ 住吉一
( ) 878 松谷  拓飛(2)
( ) 878 伊藤  佑太(1)
( ) 878 嶽野  大志(1)
( ) 878 小西  羽汰(2)
( ) 878 山口  瑛太(2)

8ﾚｰﾝ 住之江
( ) 934 横田  陽輝(2)
( ) 934 高橋  佑季(1)
( ) 934 森下  達希(1)
( ) 934 吉住  碧飛(2)
( ) 934 岡村  涼太郎(2)

( ) 934 竹山  晴樹(1)

9ﾚｰﾝ 大正東
( ) 824 黒田  龍之介(2)

( ) 824 藤田  泰地(1)
( ) 824 松田  獅琉波(1)

( ) 824 種田  剛大(2)
( ) 824 梶田  凌也(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  



男子3B共通 ４×１００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
3ﾚｰﾝ 住之江
( ) 934 井上  雷翔(3)
( ) 934 上田  優空(3)
( ) 934 内山  晄我(3)
( ) 934 金澤  永人(3)
( ) 934 村上  恭史(3)
( ) 934 音地  悠真(3)

4ﾚｰﾝ 西
( ) 818 伊原  邦晴(3)
( ) 818 小松  希光(3)
( ) 818 福﨑  虎輝(3)
( ) 818 中野  泰人(1)

5ﾚｰﾝ 大正東
( ) 824 麻生  悠馬(3)
( ) 824 千代田  悠生(3)

( ) 824 松井  優喜(3)
( ) 824 早田  隆之介(3)

( ) 824 梅村  優人(3)
( ) 824 堤  陽汰(3)

6ﾚｰﾝ 住吉
( ) 882 髙山  仁志(2)
( ) 882 清原  大貴(2)
( ) 882 林  宏心(2)
( ) 882 栗田  直幸(3)
( ) 882 髙山  光明(3)
( ) 882 竹内  颯志(3)

7ﾚｰﾝ 東我孫子
( ) 933 作村  海音(2)
( ) 933 廣橋  泰斗(2)
( ) 933 長田  龍磨(2)
( ) 933 玉井  蒼馬(3)
( ) 933 廣瀬  快心(2)
( ) 933 直野  恵三(2)

8ﾚｰﾝ 堀江
( ) 820 岩下  航大(3)
( ) 820 上山  蒼太(3)
( ) 820 渡邉  暖太(3)
( ) 820 塩野  頌太(3)
( ) 820 中山  開慈(3)
( ) 820 上山  慧太(3)

9ﾚｰﾝ 新北島
( ) 942 川下  陽丸(3)
( ) 942 中山  尚士(3)
( ) 942 荒木  優芯(3)
( ) 942 浅井  冠太(2)
( ) 942 徳原  快音(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
3ﾚｰﾝ 我孫子
( ) 881 芳本  陽介(3)
( ) 881 片山  蓮愛(2)
( ) 881 木下  遙大(3)
( ) 881 井上  康介(2)
( ) 881 赤松  虎太郎(2)

( ) 881 西保  蒼真(2)

4ﾚｰﾝ 真住
( ) 879 金乙  琉生(3)
( ) 879 小西  遼典(3)
( ) 879 大原  悠我(1)
( ) 879 菅野  倖知矢(1)

( ) 879 山下  大智(1)
( ) 879 濵口  祐介(1)

5ﾚｰﾝ 花乃井
( ) 819 瀬尾  仁(3)
( ) 819 辻  大翔(3)
( ) 819 大下  嵐丸(3)
( ) 819 野島  妙斗(3)
( ) 819 夛田  将太朗(3)

( ) 819 矢賀  大智(3)

6ﾚｰﾝ 住吉一
( ) 878 中村  志鶴(3)
( ) 878 西谷  海音(3)
( ) 878 福重  達己(2)
( ) 878 歌房  春馬(2)
( ) 878 藤井  香太朗(2)

( ) 878 西端  咲翔(3)

7ﾚｰﾝ 墨江丘
( ) 953 中尾  壮希(3)
( ) 953 鎌田  蓮人(1)
( ) 953 堀川  康太(1)
( ) 953 釘貫  心陽(2)
( ) 953 岩崎  理杏(1)

8ﾚｰﾝ 大和川
( ) 932 山田  旺志朗(3)

( ) 932 坂本  海司(3)
( ) 932 古和田  文弥(3)

( ) 932 岡本  真生(3)
( ) 932 法橋  貴心(1)
( ) 932 岡本  友喜(1)

9ﾚｰﾝ 三稜
( ) 880 黒崎  勇樹(3)
( ) 880 藤田  玲音(3)
( ) 880 﨑本  翔(3)
( ) 880 藤本  春稀(3)
( ) 880 村田  恵介(3)
( ) 880 平塚  唯斗(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  



男子3B1年 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  824梶田  凌也(1) 大正東中 m

  2  934江角  然(1) 住之江中 m

  3  820山田  真滉(1) 堀江中 m

  4  897國中  啓太(1) 玉出中 m

男子3B2年 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  824磯﨑  駿成(2) 大正東中 m

  2  820左川  凌久(2) 堀江中 m

男子3B3年 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  942荒木  優芯(3) 新北島中 m

  2  953中尾  壮希(3) 墨江丘中 m

男子3B1年 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  824則本  然(1) 大正東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  942岡橋  晃史郎(1) 新北島中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  897岩木  俊赳(1) 玉出中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  819野田  悠斗(1) 花乃井中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  934清岡  新太(1) 住之江中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  953大和  法堅(1) 墨江丘中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  881毛尾  颯佑(1) 我孫子中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  879大原  悠我(1) 真住中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  9  897西本  光希(1) 玉出中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  880谷元  康太(1) 三稜中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  820横尾  叶夢(1) 堀江中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  928松浦  丈(1) 梅南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  824松本  晃翔(1) 大正東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  881髙橋  煌汰(1) 我孫子中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  934上田  愛空(1) 住之江中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  953鎌田  蓮人(1) 墨江丘中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子3B2年 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  953釘貫  心陽(2) 墨江丘中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  897佐藤  未那斗(2) 玉出中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  942和田  謙正(2) 新北島中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  972田井  楓馬(2) 我孫子南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  824黒田  龍之介(2) 大正東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  881赤松  虎太郎(2) 我孫子中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  7  934中西  真大(2) 住之江中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  820中井  健人(2) 堀江中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  933廣橋  泰斗(2) 東我孫子中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  824種田  剛大(2) 大正東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  942松下  巧音(2) 新北島中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子3B3年 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  818福﨑  虎輝(3) 西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  820石井  爽大朗(3) 堀江中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  819夛田  将太朗(3) 花乃井中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  880平塚  唯斗(3) 三稜中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  934吉村  樹哉(3) 住之江中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  6  819大泉  雄陽(3) 花乃井中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  820中山  開慈(3) 堀江中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  824麻生  悠馬(3) 大正東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  934上田  優空(3) 住之江中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子3B2年 三段跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  934樫本  創(2) 住之江中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  881左光  壮凪(2) 我孫子中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  880島田  湊(2) 三稜中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子3B3年 三段跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  881木下  遙大(3) 我孫子中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  818伊原  邦晴(3) 西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  897後藤  琥太郎(3) 玉出中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  4  942中山  尚士(3) 新北島中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  934内山  晄我(3) 住之江中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子3B1年 砲丸投(4.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  824松田  獅琉波(1) 大正東中 m m m m

  2  934島村  慶心(1) 住之江中 m m m m

  3  879菅野  倖知矢(1) 真住中 m m m m

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  4  824堤  勇汰(1) 大正東中 m m m m

  5  934松永  大翔(1) 住之江中 m m m m

男子3B2年 砲丸投(5.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  897張本  瑳玖(2) 玉出中 m m m m

  2  824本多  慧(2) 大正東中 m m m m

男子3B3年 砲丸投(5.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  934音地  悠真(3) 住之江中 m m m m

  2  882竹内  颯志(3) 住吉中 m m m m

  3  819山田  暖人(3) 花乃井中 m m m m

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  4  934濱口  颯介(3) 住之江中 m m m m

  5  824千代田  悠生(3) 大正東中 m m m m



男子3B2年 円盤投(1.500kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  820平山  朔太郎(2) 堀江中 m m m m

男子3B3年 円盤投(1.500kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  820佐々木  成碧(3) 堀江中 m m m m

  2  934小阪  宥心(3) 住之江中 m m m m

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  3  824河上  煌斗(3) 大正東中 m m m m

  4  932橘  瑛太(3) 大和川中 m m m m



女子3B1年 １００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  882 歌房  澪(1) 住吉中  1(   )   .  
 2  824 西岡  花菜(1) 大正東中  2(   )   .  
 3  820 小西  希絢(1) 堀江中  3(   )   .  
 4  942 八石  陽菜(1) 新北島中  4(   )   .  
 5  953 高木  桃菜(1) 墨江丘中  5(   )   .  
 6  879 櫻井  裕里祢(1) 真住中  6(   )   .  
 7  903 豊田  美萱(1) 大阪女学院中  7(   )   .  
 8  897 南  璃希(1) 玉出中  8(   )   .  
 9  819 水谷  友奏(1) 花乃井中  9(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  897 木田  悠菜(1) 玉出中  1(   )   .  
 2  942 松岡  柚杏(1) 新北島中  2(   )   .  
 3  819 泉本  恋良(1) 花乃井中  3(   )   .  
 4  882 山川  咲季(1) 住吉中  4(   )   .  
 5  879 杉山  菜純(1) 真住中  5(   )   .  
 6  928 福家  奏那(1) 梅南中  6(   )   .  
 7  933 松原  結菜(1) 東我孫子中  7(   )   .  
 8  934 新井  柚希(1) 住之江中  8(   )   .  
 9  953 黒岡  志帆(1) 墨江丘中  9(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  824 岩﨑  のん(1) 大正東中  1(   )   .  
 3  972 谷口  愛来(1) 我孫子南中  2(   )   .  
 4  880 橋本  アイマラ(1) 三稜中  3(   )   .  
 5  934 中嶋  芽衣(1) 住之江中  4(   )   .  
 6  933 小塩  凛(1) 東我孫子中  5(   )   .  
 7  903 矢野  明奈(1) 大阪女学院中  6(   )   .  
 8  928 藤本  玲愛(1) 梅南中  7(   )   .  
 9  820 伊藤  美月(1) 堀江中  8(   )   .  

女子3B2年 １００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  819 小山  和奏(2) 花乃井中  1(   )   .  
 3  932 青山  貴香(2) 大和川中  2(   )   .  
 4  933 山口  実桜(2) 東我孫子中  3(   )   .  
 5  972 松尾  一花(2) 我孫子南中  4(   )   .  
 6  824 長澤  優柚(2) 大正東中  5(   )   .  
 7  901 北平  雛子(2) 追手門大手前中  6(   )   .  
 8  953 坂本  莉乃(2) 墨江丘中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  942 安部  沙藍(2) 新北島中  1(   )   .  
 3  901 池上  結衣(2) 追手門大手前中  2(   )   .  
 4  880 鈴木  心々音(2) 三稜中  3(   )   .  
 5  878 牧野  楓(2) 住吉一中  4(   )   .  
 6  934 秋  優璃(2) 住之江中  5(   )   .  
 7  881 中野  和来(2) 我孫子中  6(   )   .  
 8  972 渡邉  瑠里(2) 我孫子南中  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  820 宅間  梨歩(2) 堀江中  1(   )   .  
 4  942 中山  葵(2) 新北島中  2(   )   .  
 5  878 松浦  凛音(2) 住吉一中  3(   )   .  
 6  819 田村  桃夏(2) 花乃井中  4(   )   .  
 7  933 新村  美心(2) 東我孫子中  5(   )   .  
 8  881 新木  愛菜(2) 我孫子中  6(   )   .  

女子3B3年 １００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  959 大西  天音(3) 浪速中  1(   )   .  
 2  818 古田  徠羅(3) 西中  2(   )   .  
 3  933 三根  愛莉(3) 東我孫子中  3(   )   .  
 4  878 本田  萌(3) 住吉一中  4(   )   .  
 5  824 蘆田  ゆい(3) 大正東中  5(   )   .  
 6  934 上西  胡珀(3) 住之江中  6(   )   .  
 7  897 上田  愛(3) 玉出中  7(   )   .  
 8  953 松井  理恩(3) 墨江丘中  8(   )   .  
 9  882 吉田  粋花(3) 住吉中  9(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  878 田中  千尋(3) 住吉一中  1(   )   .  
 3  879 宮川  夢菜(3) 真住中  2(   )   .  
 4  903 金山  由芽(3) 大阪女学院中  3(   )   .  
 5  933 有田  結心(3) 東我孫子中  4(   )   .  
 6  880 大山  颯菜(3) 三稜中  5(   )   .  
 7  897 林  もえか(3) 玉出中  6(   )   .  
 8  820 杉村  糸(3) 堀江中  7(   )   .  
 9  824 神農  芽生(3) 大正東中  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  901 岩﨑  凛乃(3) 追手門大手前中  1(   )   .  
 3  820 福田  和叶(3) 堀江中  2(   )   .  
 4  881 古田  心花(3) 我孫子中  3(   )   .  
 5  959 田中  藍(3) 浪速中  4(   )   .  
 6  818 有末  心海(3) 西中  5(   )   .  
 7  942 木村  心瑠(3) 新北島中  6(   )   .  
 8  953 西村  小瑚(3) 墨江丘中  7(   )   .  
 9  819 平井  希美(3) 花乃井中  8(   )   .  



女子3B1年 ２００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  934 橋詰  莉奈(1) 住之江中  1(   )   .  
 3  953 篠原  怜杏(1) 墨江丘中  2(   )   .  
 4  897 小西  美夏海(1) 玉出中  3(   )   .  
 5  820 坂本  彩華(1) 堀江中  4(   )   .  
 6  824 橋本  凜音(1) 大正東中  5(   )   .  
 7  819 福島  汐莉(1) 花乃井中  6(   )   .  
 8  903 瀬戸  悠愛(1) 大阪女学院中  7(   )   .  
 9  928 松田  空(1) 梅南中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  880 上杉  ひなの(1) 三稜中  1(   )   .  
 3  903 多田  楓美乃(1) 大阪女学院中  2(   )   .  
 4  819 平井  美月(1) 花乃井中  3(   )   .  
 5  820 上村  優花(1) 堀江中  4(   )   .  
 6  824 小田切  彩奈(1) 大正東中  5(   )   .  
 7  897 相馬  理乃(1) 玉出中  6(   )   .  
 8  934 山田  真歩(1) 住之江中  7(   )   .  
 9  953 岡田  莉菜子(1) 墨江丘中  8(   )   .  

女子3B2年 ２００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  881 中島  千咲(2) 我孫子中  1(   )   .  
 3  819 林  寿羽(2) 花乃井中  2(   )   .  
 4  882 倉本  茉陽那(2) 住吉中  3(   )   .  
 5  972 伏見  楓夏(2) 我孫子南中  4(   )   .  

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 6  819 原口  実朋(2) 花乃井中  5(   )   .  
 7  903 山下  桜子(2) 大阪女学院中  6(   )   .  
 8  932 山村  凛(2) 大和川中  7(   )   .  
 9  880 岡久  樹奈(2) 三稜中  8(   )   .  

女子3B3年 ２００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  903 野網  菜那(3) 大阪女学院中  1(   )   .  
 3  878 小澤  榎梨(3) 住吉一中  2(   )   .  
 4  820 竹下  結望(3) 堀江中  3(   )   .  
 5  897 三好  優衣(3) 玉出中  4(   )   .  
 6  818 松江  明日香(3) 西中  5(   )   .  
 7  881 水野  クリスティーナ光(3) 我孫子中  6(   )   .  
 8  928 萬谷  都梨(3) 梅南中  7(   )   .  
 9  882 柳原  真綾(3) 住吉中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  824 瀧田  さら(3) 大正東中  1(   )   .  
 3  933 新村  恵絆(3) 東我孫子中  2(   )   .  
 4  942 泉  佳穂(3) 新北島中  3(   )   .  
 5  878 牛丸  希菜(3) 住吉一中  4(   )   .  
 6  819 谷口  日香(3) 花乃井中  5(   )   .  
 7  820 高橋  佳央(3) 堀江中  6(   )   .  
 8  818 大谷  理乃(3) 西中  7(   )   .  
 9  953 下間  星波(3) 墨江丘中  8(   )   .  

女子3B1年 ８００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 7  928 大石  叶(1) 梅南中  1(   )  :  . 
 8  934 寺田  杏朱(1) 住之江中  2(   )  :  . 
 9  933 中澤  実咲(1) 東我孫子中  3(   )  :  . 
10  903 石神  里桜(1) 大阪女学院中  4(   )  :  . 
11  953 髙橋  咲梨(1) 墨江丘中  5(   )  :  . 
12  820 竹内  さくら(1) 堀江中  6(   )  :  . 

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

13  928 山﨑  茉叶(1) 梅南中  7(   )  :  . 
14  953 澤井  清香(1) 墨江丘中  8(   )  :  . 
15  903 池田  七彩(1) 大阪女学院中  9(   )  :  . 
16  934 宮口  奈々(1) 住之江中 10(   )  :  . 
17  953 宮内  琉衣(1) 墨江丘中 11(   )  :  . 

女子3B2年 ８００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  953 古池  結衣(2) 墨江丘中  1(   )  :  . 
 2  934 和田  澪奈(2) 住之江中  2(   )  :  . 
 3  880 明山  陽香(2) 三稜中  3(   )  :  . 
 4  953 藤木  琉菜(2) 墨江丘中  4(   )  :  . 
 5  972 濵口  新奈(2) 我孫子南中  5(   )  :  . 
 6  934 枝  絢音(2) 住之江中  6(   )  :  . 

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 7  878 長谷  歩実(2) 住吉一中  7(   )  :  . 
 8  882 池野  夏生(2) 住吉中  8(   )  :  . 
 9  933 西田  莉沙(2) 東我孫子中  9(   )  :  . 
10  879 中島  來弥(2) 真住中 10(   )  :  . 
11  881 中村  優希乃(2) 我孫子中 11(   )  :  . 

女子3B3年 ８００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  933 遠矢  瑠里(3) 東我孫子中  1(   )  :  . 
 2  882 西野  志穂(3) 住吉中  2(   )  :  . 
 3  820 山口  笑望(3) 堀江中  3(   )  :  . 
 4  824 坂元  葉奈(3) 大正東中  4(   )  :  . 
 5  934 吉本  彩乃(3) 住之江中  5(   )  :  . 
 6  942 北口  凛(3) 新北島中  6(   )  :  . 

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 7  819 金  裕美(3) 花乃井中  7(   )  :  . 
 8  934 赤曽部  とき(3) 住之江中  8(   )  :  . 
 9  820 久保  芽香(3) 堀江中  9(   )  :  . 
10  824 森  茉央(3) 大正東中 10(   )  :  . 
11  819 後藤  ひより(3) 花乃井中 11(   )  :  . 
12  942 増田  夕愛(3) 新北島中 12(   )  :  . 



女子3B3年 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 6  818 木村  美羽(3) 西中  1(   )  :  . 
 7  953 佐々木  麗心(3) 墨江丘中  2(   )  :  . 
 8  933 青木  優実(3) 東我孫子中  3(   )  :  . 
 9  882 小西  芽衣(3) 住吉中  4(   )  :  . 
10  953 久保  結花(3) 墨江丘中  5(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

11  933 佐々木  瑠莉(3) 東我孫子中  6(   )  :  . 
12  880 辰己  ひなた(3) 三稜中  7(   )  :  . 
13  820 佐藤  亜美(3) 堀江中  8(   )  :  . 
14  818 金澤  来羽(3) 西中  9(   )  :  . 

女子3B2年 １００ｍＨ(0.762m)
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  934 石橋  夢七(2) 住之江中  1(   )   .  
 3  953 倉員  夢愛(2) 墨江丘中  2(   )   .  
 4  932 中野  楓(2) 大和川中  3(   )   .  
 5  880 龍神  みお(2) 三稜中  4(   )   .  

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 6  934 加村  菜々希(2) 住之江中  5(   )   .  
 7  953 上和田  さくら(2) 墨江丘中  6(   )   .  
 8  932 白川  甦理(2) 大和川中  7(   )   .  

女子3B3年 １００ｍＨ(0.762m)
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  820 小川  紗葵(3) 堀江中  1(   )   .  
 4  933 渡辺  寧々(3) 東我孫子中  2(   )   .  
 5  903 本中  靖絵(3) 大阪女学院中  3(   )   .  
 6  934 奥洞  乃音(3) 住之江中  4(   )   .  
 7  881 久穂  真夕(3) 我孫子中  5(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  933 辻??川  桃子(3) 東我孫子中  1(   )   .  
 4  882 福原  帆音(3) 住吉中  2(   )   .  
 5  824 伊藝  こころ(3) 大正東中  3(   )   .  
 6  819 小林  あん(3) 花乃井中  4(   )   .  
 7  934 平尾  幸愛(3) 住之江中  5(   )   .  



女子3B低学年 ４×１００ｍ
決勝
3ﾚｰﾝ 墨江丘
( ) 953 植森  咲月(2)
( ) 953 黒岡  志帆(1)
( ) 953 高木  杏菜(1)
( ) 953 倉員  夢愛(2)
( ) 953 上和田  さくら(2)

( ) 953 篠原  怜杏(1)

4ﾚｰﾝ 花乃井
( ) 819 小山  和奏(2)
( ) 819 泉本  恋良(1)
( ) 819 水谷  友奏(1)
( ) 819 田村  桃夏(2)
( ) 819 原口  実朋(2)
( ) 819 平井  美月(1)

5ﾚｰﾝ 住之江
( ) 934 石橋  夢七(2)
( ) 934 中嶋  芽衣(1)
( ) 934 新井  柚希(1)
( ) 934 加村  菜々希(2)

( ) 934 秋  優璃(2)
( ) 934 寺田  杏朱(1)

6ﾚｰﾝ 三稜
( ) 880 鈴木  心々音(2)

( ) 880 橋本  アイマラ(1)

( ) 880 上杉  ひなの(1)

( ) 880 龍神  みお(2)
( ) 880 寺師  桜優(2)
( ) 880 福田  晴利奈(1)

7ﾚｰﾝ 住吉
( ) 882 池野  夏生(2)
( ) 882 山川  咲季(1)
( ) 882 歌房  澪(1)
( ) 882 倉本  茉陽那(2)

8ﾚｰﾝ 真住
( ) 879 豊原  みり(2)
( ) 879 櫻井  裕里祢(1)

( ) 879 杉山  菜純(1)
( ) 879 中島  來弥(2)

9ﾚｰﾝ 新北島
( ) 942 安部  沙藍(2)
( ) 942 松岡  柚杏(1)
( ) 942 八石  陽菜(1)
( ) 942 中山  葵(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  



女子3B共通 ４×１００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
1ﾚｰﾝ 我孫子
( ) 881 宮野  真惟子(3)

( ) 881 中野  和来(2)
( ) 881 久穂  真夕(3)
( ) 881 水野  クリスティーナ光(3)

( ) 881 古田  心花(3)
( ) 881 新木  愛菜(2)

2ﾚｰﾝ 住吉
( ) 882 福原  帆音(3)
( ) 882 柳原  真綾(3)
( ) 882 大家  春乃(3)
( ) 882 西野  志穂(3)
( ) 882 吉田  粋花(3)
( ) 882 小西  芽衣(3)

3ﾚｰﾝ 我孫子南
( ) 972 松浦  ことみ(2)

( ) 972 川田  愛音(2)
( ) 972 松尾  一花(2)
( ) 972 北村  美波(2)
( ) 972 伏見  楓夏(2)
( ) 972 濵口  新奈(2)

4ﾚｰﾝ 新北島
( ) 942 笹野  結菜(3)
( ) 942 泉  佳穂(3)
( ) 942 指原  奈野(3)
( ) 942 増田  夕愛(3)
( ) 942 北口  凛(3)
( ) 942 木村  心瑠(3)

5ﾚｰﾝ 住之江
( ) 934 赤曽部  とき(3)

( ) 934 上西  胡珀(3)
( ) 934 平尾  幸愛(3)
( ) 934 吉本  彩乃(3)
( ) 934 奥洞  乃音(3)
( ) 934 市橋  杏夏(2)

6ﾚｰﾝ 西
( ) 818 有末  心海(3)
( ) 818 古田  徠羅(3)
( ) 818 大谷  理乃(3)
( ) 818 松江  明日香(3)

( ) 818 中西  美琴(2)
( ) 818 藏本  あすか(2)

7ﾚｰﾝ 大正東
( ) 824 伊藝  こころ(3)

( ) 824 神農  芽生(3)
( ) 824 瀧田  さら(3)
( ) 824 大山  優歌(3)
( ) 824 蘆田  ゆい(3)
( ) 824 長澤  優柚(2)

8ﾚｰﾝ 堀江
( ) 820 杉村  糸(3)
( ) 820 永田  ここ(3)
( ) 820 橋本  実玲(3)
( ) 820 福田  和叶(3)
( ) 820 村上  紗和(3)
( ) 820 小川  紗葵(3)

9ﾚｰﾝ 墨江丘
( ) 953 下間  星波(3)
( ) 953 北田  沙菜(3)
( ) 953 坂本  莉乃(2)
( ) 953 松井  理恩(3)
( ) 953 伊東  栞歩(1)
( ) 953 寺崎  莉月(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  9.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 大阪女学院
( ) 903 野網  菜那(3)
( ) 903 澤田  朝妃(3)
( ) 903 金山  由芽(3)
( ) 903 本中  靖絵(3)
( ) 903 山下  桜子(2)
( ) 903 長光  優芽(2)

3ﾚｰﾝ 梅南
( ) 928 萬谷  都梨(3)
( ) 928 永井  美海(3)
( ) 928 川村  音華(2)
( ) 928 福家  奏那(1)
( ) 928 藤本  玲愛(1)
( ) 928 松田  空(1)

4ﾚｰﾝ 住吉一
( ) 878 田中  千尋(3)
( ) 878 牛丸  希菜(3)
( ) 878 本田  萌(3)
( ) 878 小澤  榎梨(3)
( ) 878 牧野  楓(2)
( ) 878 松浦  凛音(2)

5ﾚｰﾝ 玉出
( ) 897 上田  愛(3)
( ) 897 佐藤  美羽(3)
( ) 897 金木  雨菲(3)
( ) 897 出口  莉々夏(2)

6ﾚｰﾝ 三稜
( ) 880 大山  颯菜(3)
( ) 880 岡久  樹奈(2)
( ) 880 明山  陽香(2)
( ) 880 竹本  芹佳(1)
( ) 880 福田  樹利奈(3)

( ) 880 豊岡  月乃(3)

7ﾚｰﾝ 東我孫子
( ) 933 辻??川  彩稟(3)

( ) 933 三根  愛莉(3)
( ) 933 佐々木  瑠莉(3)

( ) 933 渡辺  寧々(3)
( ) 933 遠矢  瑠里(3)
( ) 933 栗野  希帆(3)

8ﾚｰﾝ 花乃井
( ) 819 谷口  日香(3)
( ) 819 後藤  ひより(3)

( ) 819 小林  あん(3)
( ) 819 平井  希美(3)
( ) 819 フルトン  瑞葵(3)

( ) 819 金  裕美(3)

9ﾚｰﾝ 大和川
( ) 932 山村  凛(2)
( ) 932 中野  楓(2)
( ) 932 白川  甦理(2)
( ) 932 青山  貴香(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  



女子3B1年 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  934村田  美奈(1) 住之江中 m

  2  824片桐  杏奈(1) 大正東中 m

  3  953高木  杏菜(1) 墨江丘中 m

  4  897加木元  羽海(1) 玉出中 m

  5  820江口  心優(1) 堀江中 m

女子3B2年 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  934伏里  優(2) 住之江中 m

  2  972松浦  ことみ(2) 我孫子南中 m

女子3B3年 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  933辻??川  彩稟(3) 東我孫子中 m

  2  820村上  紗和(3) 堀江中 m

  3  880豊岡  月乃(3) 三稜中 m

女子3B1年 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  819発地  莉奈(1) 花乃井中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  880三宅  いちる(1) 三稜中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  934嶺井  瑠璃(1) 住之江中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  819笹峰  衣恋(1) 花乃井中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  820柴原  可楓(1) 堀江中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  897前田  実誉(1) 玉出中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  7  880竹本  芹佳(1) 三稜中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  953片山  咲花(1) 墨江丘中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  820末友  千笑(1) 堀江中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  897畠中  夏央(1) 玉出中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  953吉田  楓(1) 墨江丘中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  934小川  小春(1) 住之江中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

女子3B2年 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  903長光  優芽(2) 大阪女学院中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  953植森  咲月(2) 墨江丘中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  819矢野  愛莉(2) 花乃井中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  880寺師  桜優(2) 三稜中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  972川田  愛音(2) 我孫子南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  928川村  音華(2) 梅南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  819関谷  杏菜(2) 花乃井中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  8  934市橋  杏夏(2) 住之江中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  880藤坂  玲(2) 三稜中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  933谷中  咲耶(2) 東我孫子中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  897出口  莉々夏(2) 玉出中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  972北村  美波(2) 我孫子南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  934福田  乃彩(2) 住之江中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



女子3B3年 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  928永井  美海(3) 梅南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  819上野  あかり(3) 花乃井中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  882大家  春乃(3) 住吉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  881宮野  真惟子(3) 我孫子中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  942笹野  結菜(3) 新北島中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  820市川  琴稟(3) 堀江中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  7  953北田  沙菜(3) 墨江丘中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  824大山  優歌(3) 大正東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  819フルトン  瑞葵(3) 花乃井中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  942指原  奈野(3) 新北島中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  820肥田  明莉(3) 堀江中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

女子3B1年 砲丸投(2.721kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  897山野  陽向(1) 玉出中 m m m m

  2  819楪  咲花(1) 花乃井中 m m m m

  3  933森  咲や香(1) 東我孫子中 m m m m

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  4  819田中  あおい(1) 花乃井中 m m m m

  5  880福田  晴利奈(1) 三稜中 m m m m

女子3B2年 砲丸投(2.721kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  933工  実央(2) 東我孫子中 m m m m

  2  953岩村  怜奈(2) 墨江丘中 m m m m

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  3  879豊原  みり(2) 真住中 m m m m

  4  933岡村  颯花(2) 東我孫子中 m m m m

女子3B3年 砲丸投(2.721kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  933栗野  希帆(3) 東我孫子中 m m m m

  2  824 SAPKOTA  SANGAM(3) 大正東中 m m m m

  3  879上村  育心(3) 真住中 m m m m

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  4  953前川  由依(3) 墨江丘中 m m m m

  5  897金木  雨菲(3) 玉出中 m m m m

  6  880福田  樹利奈(3) 三稜中 m m m m

女子3B2年 円盤投(1.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  972比江森  友藍(2) 我孫子南中 m m m m

  2  933黒澤  小鳩(2) 東我孫子中 m m m m

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  3  953南里  日葵(2) 墨江丘中 m m m m

  4  934栗田  優菜(2) 住之江中 m m m m

女子3B3年 円盤投(1.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  933新村  結空(3) 東我孫子中 m m m m

  2  820永田  ここ(3) 堀江中 m m m m

  3  880前山  琴葉(3) 三稜中 m m m m

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  4  897佐藤  美羽(3) 玉出中 m m m m

  5  953中西  音葉(3) 墨江丘中 m m m m


